
Załącznik nr 1 do protokołu z V Sesji Rady Miejskiej w dniu 04.06.2024 r. 
Przewodniczący Rady Zygmunt Trojniak: 

-Proszę o zajmowanie miejsc. Witam Państwa wszystkich bardzo serdecznie. 

Otwieram V sesję Rady Miejskiej w dniu 4 czerwca 2024 roku. Na 21 

radnych, obecnych jest 17, nieobecnych jest 4. Wobec powyższego rada 

władna jest do podejmowania uchwał. Szanowni Państwo, stosowna informacja 

dotycząca nagrywania oraz przetwarzania obrazu i dźwięku z obrad 

dzisiejszej sesji znajduje się na stronie internetowej Gminy Prudnik i 

można się z nią zapoznać. Na dzisiejszej sesji, którą zwołał Pan 

Burmistrz, witam również Pana Burmistrza oraz wszystkich kolegów i 

koleżanki radnych. Porządek obrad był na tabletach Państwu znany, 

więc każdy mógł się z nim zapoznać i pytanie czy ktoś ma uwagi co do 

porządku obrad lub Pan Burmistrz chciałby ten porządek obrad uaktualnić 

lub zmienić? Jeśli jest wszystko w porządku to w takim razie Pan 

burmistrz wnioskował o zwołanie tej sesji nadzwyczajnej, w takim razie 

proszę o informację o powód i dlaczego została zwołana i przedstawić 

projekty uchwał. 

Burmistrz Grzegorz Zawiślak: 

- Sekretarza przedstawi techniczne sprawy tego zwołania. 

Sekretarz Marek Radom: 

- W statutach sołectw mamy zapis, który mówi, że wybory sołtysów 

zwoływane są dwa miesiące po pierwszym posiedzeniu rady, więc jeżeli 

wziąć pod uwagę, że 6 odbyło się pierwsze posiedzenie rady, to wszystkie 

wybory sołtysów w naszych sołectwach powinny zakończyć się 6 czerwca. 

Dlatego też nie ukrywam, że troszkę zagapiłem tą sprawę, bo myślałem, że 

ten zapis, tak jak na pamięć się te rzeczy niektóre analizuje, to 

myślałem, że ten zapis zmieniliśmy, ale niestety albo stety, Rada 

zarządza wybory, natomiast zebrania zwołuje Pan burmistrz, czyli po tej 

uchwale zwołamy zebrania w poszczególnych sołectwach. Jesteśmy już z 

sołtysami w kontakcie. Każdy chciałby, żeby to jeszcze w czerwcu się 

odbyło, więc będziemy starali się tak maksymalnie przyśpieszyć, żeby do 

czerwca zakończyć wszystkie wybory. 

Przewodniczący Rady Zygmunt Trojniak: 

- Czy ktoś z Państwa radnych ma jeszcze jakieś pytania do projektów 

uchwał? Wobec tego, że nie ma więcej pytań, to w takim razie przechodzimy 

do punktu 2a. I tutaj mamy projekt uchwały w sprawie zarządzania wyborów 

w Sołtysa i Rady Sołeckiej w Sołectwie w Mieszkowicach, druk numer 21. 

Wobec tego, że nie ma pytań, to przechodzimy do głosowania. Kto jest za 

przyjęciem projektu uchwały druk numer 21? Za uchwałą głosowało 18 

radnych, przeciwko 0, wstrzymało się 0 i 1 osoba nie oddała głosu. 

Przechodzimy do punktu 2b, podjęcie uchwały w sprawie zarządzenia wyborów 

Sołtysa i Rady Sołeckiej w Sołectwie Wierzbiec, druk numer 22. Kto jest 

za przyjęciem uchwały? Kto jest przeciw i kto się wstrzymał? Znaczy każdy 

mówi za siebie. Jeśli ktoś się chce wstrzymać... Tak, dlatego mówię, bo 

Pan mówi, wstrzymał się ja i jeszcze jedna osoba. Okej. Dlatego prosiłbym 

używać mikrofonów. Za uchwałą głosowało 18 radnych, przeciw 0, nikt się 

nie wstrzymał i 1 osoba nie oddała głosu. Przechodzimy do punktu 2C, 

podjęcie uchwały w sprawie zarządzenia wyborów Sołtysa i Rady Sołeckiej w 

Sołectwie Szybowice, druk numer 23. Kto jest za przyjęciem uchwały? Kto 

jest przeciw i kto się wstrzymał? Proszę nacisnąć głosowanie. Za uchwałą 

głosowało 18 radnych, nikt się nie był przeciw, nikt się nie wstrzymał i 

1 osoba nie oddała głosu. Przechodzimy do punktu 2D, podjęcie uchwały w 

sprawie zarządzenia wyborów Sołtysa i Rady Sołeckiej w Sołectwie 

Rudziczka, druk numer 24. Kto jest za podjęciem uchwały druk numer 24? 

Kto jest przeciw i kto się wstrzymał? Poprosiłbym tylko o wyniki 

głosowania jak są. Za uchwałą druk numer 24 głosowało 18 radnych, nikt 

nie był przeciw, nikt się nie wstrzymał i 1 osoba nie oddała głosu. 

Przechodzimy do punktu 2 E f, podjęcie uchwały w sprawie zarządzenia 



 wyborów Sołtysa i Rady Sołeckiej w Sołectwie Pieronkowie druk numer 25. 

Kto jest za przyjęciem uchwały druk numer 25? Kto jest przeciw? I kto się 

wstrzymał? Za uchwałę głosowało 18 radnych, nikt nie był przeciw, nikt 

się nie wstrzymał i 1 osoba nie oddała głosu. Przechodzimy do punktu 2F, 

podjęcie uchwały w sprawie wyborów Sołtysa i Rady Sołeckiej w Sołectwie 

Niemysłowice. Kto jest za przyjęciem druku, druk numer 26? Kto jest 

przeciw i kto się wstrzymał? Za uchwałą głosowało 18 radnych, nikt nie 

był przeciw, nikt się nie wstrzymał i 1 osoba nie oddała głosu. 

Przechodzimy do druku, do punktu 2G. Podjęcie uchwały w sprawie 

zarządzenia wyborów Sołtysa i Rady Sołeckiej w Sołectwie Moszczanka, druk 

numer 27. Kto jest za przyjęciem uchwały druku numer 27? 

Kto jest przeciw i kto się wstrzymał? Za uchwałą głosowało 19 radnych, 

nikt nie był przeciw, nikt się nie wstrzymał. Przechodzimy do punktu 2H, 

podjęcie uchwały w sprawie zarządzenia 

wyborów Sołtysa i Rady Sołeckiej w Łące Prudnickiej, druk numer 28. Kto 

jest za podjęciem uchwały? Kto się wstrzymał i kto jest przeciw? Za 

uchwałę głosowało 19 radnych, nikt nie był przeciw i nikt się 

nie wstrzymał, 2 radnych nieobecnych. Przechodzimy do punktu 2I, Podjęcie 

uchwały w sprawie wyborów Sołtysa i Rady Sołeckiej w Sołectwie Dębowiec z 

druk numer 29. Kto jest za podjęciem uchwały? Kto jest przeciw i kto się 

wstrzymał? Za uchwałą druk numer 29 głosowało 19 radnych. Nikt nie był 

przeciw i nikt się nie wstrzymał. Przechodzimy do punktu 2J. Podjęcie 

uchwały w sprawie zarządzania wyborów Sołtysa i Rady Sołeckiej w 

Sołectwie Czyżowice. Druk numer 30. Kto jest za podjęciem uchwały? kto 

jest przeciw i kto się wstrzymał. Za uchwałą głosowało 19 radnych, nikt 

nie był przeciw, nikt się nie wstrzymał 2 radnych nieobecnych. 

Przechodzimy do punktu trzeciego, zamknięcie porządku obrad. Zamykam V 

sesję Rady Miejskiej. Dziękuję bardzo. 

 


